

DS Holding Ringkøbing ApS
Markledet 36, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 81 19 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Danny Brink Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DS Holding Ringkøbing ApS Markledet 36 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 81 19 36 Stiftet: 23. august 2018 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Direktion	Danny Brink Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Ringkøbing Skilte A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 363.097 kr. mod 274.292 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	491.435	283.021
Nedskrivning af finansielle aktiver	-114.090	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.273	-4.379
Resultat før skat	363.097	274.292
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	363.097	274.292
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.455	243.021
Overføres til overført resultat	535.552	31.271
Disponeret i alt	363.097	274.292

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.607.635</u>	<u>1.080.290</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.607.635</u>	<u>1.080.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.607.635</u>	<u>1.080.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>7.023</u>	<u>62.270</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.023</u>	<u>62.270</u>
	Aktiver i alt	<u>1.614.658</u>	<u>1.142.560</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.635	680.090
	Overført resultat	<u>734.012</u>	<u>198.461</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.291.647</u>	<u>928.551</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>323.011</u>	<u>214.009</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.011</u>	<u>214.009</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>323.011</u>	<u>214.009</u>
	Passiver i alt	<u>1.614.658</u>	<u>1.142.560</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	680.090	198.460	928.550
Resultatandel	0	-172.455	535.552	363.097
	50.000	507.635	734.012	1.291.647

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.273	4.379
	9.273	4.379
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	400.000	400.000
Tilgang i årets løb	700.000	0
Kostpris ultimo	1.100.000	400.000
Opskrivninger primo	680.290	437.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	491.435	283.021
Udbytte	-550.000	-40.000
Nedskrivning til indre værdi	-114.090	0
Opskrivninger ultimo	507.635	680.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.607.635	1.080.290
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ringkøbing Skilte A/S	Ringkøbing-Skjern	40 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 6. t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		